
МІСЦЕВІ ВИБОРИ
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ТЕРЦТQРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ

ПОСТ АНО,ВА

18 год. 15 хв.
22 січня 2024 року м. Чернігів No 1

Про визнання обраним депутатом Чернігівської обласної ради
наступного за черговістю кандидата в депутати

в єдиному виборчому списку від Чернігівської обласної організації
політичної партії «НАШ КРАЙ»

До Чернігівської обласної територіальної виборчої комісії 25 грудня 2023
• '-' 1 • • '-' - •року надіишов офішиний документ, що свідчить про дострокове припинення

повноважень депутата місцевої ради, а саме: рішення 38-ro позачергового з'їзду
політичної партії «НАШ КРАЙ» № 1 від 16 грудня 2023 року «Про відкликання
депутата Чернігівської обласної ради від політичної партії «НАШ КРАЙ» -
Данька Григорія Володимировича за народною ініціативою».

Наступним за черговістю кандидатом у депутати Чернігівської обласної
ради в єдиному багатомандатному виборчому окрузі за єдиним виборчим
списком від Чернігівської обласної організації політичної партії «НАШ КРАЙ» є
Олешко Тетяна Петрівна.

Розглянувши зазначений документ, відповідно до частини першої статті
284 Виборчого кодексу України, Роз'яснення щодо порядку реєстрації обраних
депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, районних,
міських, районних у місті, сільських, селищних рад, сільських, селищних,
міських голів, затвердженого постановою Центральної виборчої комісії від 28
жовтня 2020 року № 433, Чернігівська обласна територіальна виборча комісія
постановляє:

1. Визнати обраним депутатом Чернігівської обласної ради наступного за
черговістю кандидата у депутати в єдиному багатомандатному виборчому окрузі
за єдиним виборчим списком від Чернігівської обласної організації політичної
партії «НАШ КРАЙ» під No 9, Олешко Тетяну Петрівну, 1983 року народження.

2. Повідомити Олешко Тетяну Петрівну, про визнання 1.Т обраною
депутатом Чернігівської обласної ради та про необхідність подання до
Чернігівської обласної територіальної виборчої комісії документів для реєстрації
депутатом, передбачених статтею 283 Виборчого кодексу України, а також щодо. . .насшдків неподання таких документів,

З. Копію постанови надіслати Центральній виборчій комісії.



4. Цю постанову оприлюднити шляхом розміщення на сайті Чернігівської
обласної ради та стенді офіційних матеріалів Чернігівської обласної
територіальної виборчої комісії.

Голова
Чернігівської облас

Секретар
Чернігівської обласн'-'---·

Юрій КОНОПЛЯ

Наталія РЕБЕНОК


	Page 1
	Titles
	No 1 
	. . . 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Images
	Image 1



